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B6-21C Zing . ul. Ryiek 1
tel. (C-68) $64-91-40, 334-91-30 Zhgszynek 14-02-2014r

} lel. (0-83) 322 £4-54
REGON 870770557 NP 527-14-43-487

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,,Ubezpieczenie mathku i innych intereséw Gminy Zbaszynek”.
Nasz znal: RIT.IV.271.1.2014
Odpowiedz na pytania z dnia 12-02-201r. oznaczone jako pytania nr 4

Klauzule obligatoryjne wlaczone do zakresu ubezpieczenia:

1. Klauzula likwidacyjna — prosimy o informacje czy mozliwa jest modyfikacja SIWZ poprzez
wykreslenie klauzuli z 00111011}7 ubezp1eczen1oweJ lub przeniesienie klauzuli do rejestru klauzul
fakultatywnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokonuje zadnych zmian w specyfikacji 1stotnych warunkéw
zamowienia. :

2. Klauzula reprezentantéw prosimy o informacj¢ czy mozliwa jest modyfikacja SIWZ poprzez
dopisanie stéw: "i/lub razacego niedbalstwa"? -

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokonuje Zadnych zmian w specyflkaql istotnych warunkéw
zamoéwienia.

- Ubezpieczenie odpowiedzialnosci eywilnej

1. Rozszerzenie zakresu odpowiedzialnosci za szkody wyrzadzone przez organizatora imprez
masowych 4.17. (...) — prosimy o potwierdzenie, ze pokazy sztucznych ogni beda objete ochrong
wylacznic w sytuacji, gdy beda przeprowadzane przez podmioty profesjonalnie sie taka
dziatalnodcig trudniace. ' : :

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

2. Rozszerzenie zakresu odpowwdmalnosm za szkody wyrzadzone przez organizatora imprez
masowych 4.17. (...) — prosimy o potwierdzenie, %e z zakresu ochrony ubezpicczeniowe
wylaczone sg imprezy obejmujace sporty motorowe, motorowodne, lotnicze, ekstremalne a takze
takie kt6rych celem jest osiagniecie maksymalnej predkosc.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze w chwili obecnej nie ma planéw zorganizowania tego
typu imprez.

3. Prosimy o potwierdzenie, Zze z zakresu odpowiedzialnosci cywilnej z tytutu prowadzenia
dzialalnosci Iub posiadania mienia wylaczona jest odpowiedzialno$é za szkody z -tytulu
administrowania / zarzadzania zasobami komunalnymi.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie potwierdza. Zakres ubezpieczenia OC obejmuje
odpowiedzialnosé za szkody z tytulu administrowania / zarzadzania zasobami komunalnymi.

4. Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej nie obejmuje
szkod powstalych w zwigzku z posiadaniem, uzytkowaniem, zarzadzaniem oraz administrowaniem
wysypiskiem Iub skladowiskiem odpadéw a takze w zwigzku z prowadzeniem dziatalnosci
zwiazanej z sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpaddéw lub jakimkolwiek innym
ich przetwarzaniem.

Odpowiedi: Zamawiajacy potwierdza.

5. Prosimy o potwierdzenie, ze zakres ubezpieczenia odpowiedzialnodei cywilnej nie obejmuje
szkéd  powstatych w  zwigzku z  prowadzeniem dziatalno$ci, medycznej, badawczej,

farmaceutycznej a takze udzielaniem $wiadczef opieki zdrowotne;.
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzen losowych
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1. Prosimy o potwierdzenie, ze przedmiotem ubezpicczenia nie maja by¢ pustostany, budynki
przeznaczone do rozbidrki, namioty, kioski, budki, nie zwigzane trwale z podiozem obiekty, oraz
mienie bedace w trakcie budowy, instalacji lub montazu.

Odpowiedz: Zamawiajacy deklaruje do ubezpieczenia jedynie dwa nieuzytkowane budynki.
Budynek palacu, ul. Mala Dabréwka Wikp.

Budynek dawnego Internatu Zespolu Szkol Lesnych, Rogozieniec

2. Prosimy o informacje czy wszystkie budynki, budowle oraz lokale posiadajg pozwolenie na
uzyvtkowanie zgodnie z obowiazujacymi przepisami prawa.,

Odpowiedz: Wszystkie budynki, budowle oraz lokale posiadaja pozwolenie na uzytkowanie
zgodnie z obowigzujacymi przepisami prawa.

3. Prosimy o potwierdzenie, Ze zabezpieczenia ppoz zastosowane w miejscach ubezpieczenia sa
zgodne z obowigzujacymi przepisami oraz posiadaja aktualne przeglady i badania w przeciwnym
wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespelniajacych powyzszego warunku wraz 2z
okresleniem przyczyny.

Odpowiedi: Zamawiajgcy potwierdza,

4. Prosimy o potwierdzenie, ze wymienione w zakresie ubezpieczenia pokrywane bedg w ramach
sumy ubezpieczenia poszczeg6inych przedmiotéw ubezpieczenia:

- koszty zabezpieczenia ubezpieczonego mienia przed bezposrednim zagrozeniem ze strony
zdarzenia losowego objetego ubezpieczeniem, koszty akcji ratowniczel, koszty uprzatniecia
pozostatosci po szkodzie, w tym koszty zwigzane z usuwaniem skutkéw zanieczyszczenia lub
skazenia mienia w wyniku wystapienia zdarzen losowych

- zanieczyszezenie lub skazenie ubezpieczonego mienia w wyniku zdarzen losowych objetych
umowa ubezpieczenia lub przeprowadzonej akcji ratowniczej, uszkodzeme mienia w wyniku
przeprowadzanej akeji ratunkowej

Odpowiedz: Koszty wskazane przez Wykonawee pokrywane beda w ramach sum
ubezpieczenia eraz w ramach limitéw okreslonych w klanzulach dodatkowych.

5. W odniesieniu do obiektéw nieuzytkowanych / wylaczonych z eksploatacji — prosimy o
ograniczenie zakresu ochrony do FLEXA (pozar, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku
powietrznego).

Niezaleinie od powyzszego prosimy o zmiang ich rodzaju wartosci z odtworzeniowej na
rzeczywista, a w przypadku zgody Zamaw1aj acego — o korekte wysokosci podanych jednostkowych
sum ubezpieczenia.

Odpowledz: Zamawiajgey poréwnaj odp. na pytanie nr 10

6. Prosimy o informacije czy od 2010 r. w zgloszonych do ubezpieczenia lokalizacjach Wystaplly
podtopienia, zalania, cofniecia wody ze studzienek wod.-kan.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada szezegélowych informacji, bowiem nie jest
. zobowigzany do prowadzenia rejestru tego typu zdarzefi. Zamawiajgey odnotowal jedynie
zalanie w wyniku deszczu nawalnego w roku 2013 wyplacone wéwezas odszkodowanie
wysokosci 87 586,611

7. Prosimy o modyfikacje SIWZ poprzez zastosowanie wartosci rzeczywiste] dla budynkow
starszych niz 50 lat.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dokonuje zadnych zmian w specyfikaeji istotnych warunkéw

zamowienia,

8. W celu oceny informacji o dotychezasowym przebiegu ubezpieczen — prosimy o informacjg:
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a) czy Zamawiajacy w okresie ostatnich 3 lat byl ubezpieczony (co najmniej) w zakresie
wszystkich ubezpleczen okreslonych w SIWZ? W przypadku odpowwdm negatywnej, prosimy o
wskazanie rdznic

b) czy wszystkie obiekty/lokalizacje byty dotychczas objete ochrona? W przypadku odpowiedzi
negatywnej, prosimy o wskazanie réznic _

¢) -czy zakres ochrony w ramach poszczeg(’)lnych ubezpieczen byl analogiczny do okres’lonego w
SITWZ? W przypadku istotnych réznic w zakresach poszczegdlnych ubezpieczen — prosimy o ich
wskazanie

Odpowiedz: Zakres ubezpieczenia byl réiny od wskazanego w specyfikacji istotnych
warunkow zamdéwienia, Zamawiajacy zauwaza jednak zZe przedmiotem mniniejszego
postepowania nie jest analiza aktualnych ubezpieczen.

9. Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie budynki zgloszone do ubezpieczenia i ich instalacje
poddawane sg regularnym przegladom Wynikaj acym z przepiséw prawa, co potwierdzone jest
kazdorazowo pisemnym protokotami. w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynkdw
Iniajacych powyzszego warunku wraz z okresleniem przyczyny.

. Zamawiajacy potwierdza wykonywanie wymaganych przegladéw budynkéw.

10. Prosimy o okreslenie stanu fechnicznego obiektéw zgodnie z ocena zawarta w protokotach
sporzadzonych po okresowych przegladach budowlanych lub prosimy o 1nf0rmaqgg czy do
ubezpieczenia zostaly zgloszone:

a) obiekty budowlane w ztym lub awaryjnym stanie technicznym

b) obiekty budowlane przeznaczone do rozbiorki

W przypadku 0dp0w1ed21 twierdzacej prosimy o wskazanie ich lokalizacji , jednostkowych sum
ia i sposobu zabezpieczenia.

W niezadawalajacym stanie technicznym sg dwa budynki nieuzytkowane,
dlatego zamawiajacy mimo wezesniejszych odmiennych odpowiedzi deklaruje te budynki do
ubezpieczenia wylacznie w zakresie FLEXA w Wartosm rzeczywistej przy czym wysoko§¢
sumy ubezpieczenia pozostaje bez zmian,

- 11, Prosimy o wykaz prowadzonych i planowanych inwestycji w ciagu trwania przedmiotowego
Zamoéwienia z podaniem rodzaju inwestycji, szacowanej Wartoéci inwestycji oraz terminu

Zpoczqcia/ukoﬁczenia jej realizacii.

Planowane i prowadzone inwestycje w roku 2014 sg ujete w uchwale budzetowej

nr XXXVI/79/2013 do ngqdu na stronie zamawiajacego tj. www.zhaszynek.pl.

12. Prosimy o informacje czy oswictlenie zgloszone do ubegpieczenia w poz.24 Urzedu
Miejskiego w Zbaszynku obgjmuje takze linie oswietleniowe napowietrzne? Jezeli tak, prosze o
Q](reélenie diugoset tych linii oraz tras na jakich sg zlokalizowane,

Zamawiajacy nie dysponuje napowietrznymi liniami o$wiectleniewymi, nie ma
takich instalacji na terenie gminy.

BURMISTRZ

mgr ing. WiestaurCayczerski
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